
UCHWAŁA Nr42ó 2024 
ZARZĄDU POWIATU SZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
dotyczących projektu Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz 3 ust 1 pkt 2 w zw. z 4 ust 1 i 2 Załącznika do 

Uchwały Nr VIII//74/2011 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 15 listopada 

2011 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. 

Woj. Maz. z 2012 roku, poz. 882), Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, 

co następuje: 

* 1. Konsultacje z organizacjami pozarządowymi, dotyczące projektu Programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, będą 

przeprowadzone z wykorzystaniem elektronicznego formularza zgłoszenia uwag, 

zamieszczonego wraz z projektem programu w Biuletynie Informacji Publicznej, pod 

adresem: www bID pwz p, w zakładce organizacje pozarządowe / konsultacje. 

5 2. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji umieszczona będzie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu oraz tablicy ogłoszeń w budynku 

Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie Mazowieckim. 



3. Konsultacje będą przeprowadzone w dniach od 26 sierpnia do 2 września 2024 
roku. 

4. Merytoryczną komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie 
i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Spraw Obywatelskich i Promocji. 

5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego. 

6. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

.1 / 

S S 

S S - - -I 

•-: 

- - „-5" - 
I 

4, 
SS -- S 


